
UUTISKIRJE

Nyt voit äänestää mieluista ehdokastasi voittamaan tämän
vuoden kestävän kehityksen -palkinnon.

Kuntalaiset ovat nimenneet ehdokkaita kunnan some-kanavien
ja verkkosivuston kautta.

Ehdokkaat ovat:
Annika Möller-Nilsson

Bredbacka blomstergård, Ann-Sofi Store
Ferromek

Marika Hagnäs
Markus Björklund Verkstad Ab

Voit äänestää suosikkiasi tämän linkin kautta.
Äänestys päättyy 3.11.2024 klo. 23:59

Palkinto jaetaan nyt toista kertaa. Palkinnon saaja julkaistaan
Kulttuurin ja Urheilun illassa tammikuussa.

KENELLE TÄMÄN VUODEN KESTÄVÄN KEHITYKSEN -PALKINTO?

Lokakuu 2024

Kuntoportaat tuloillaan
Nyt on otettu jälleen askel eteenpäin koskien

kuntoportaita, josta kuntalaiset äänestivät
osallistuvassa budjetoinnissa. 

 Maatyöt ovat valmistuneet ja tällä viikolla on aloitettu
itse portaiden asennus. Olemme saaneet asennukseen

apua myös Kruunupyyn eläkeläisiltä.
 Asentaminen kestää kuitenkin aikansa. Jos kaikki sujuu

suunnitelmien mukaan, niin portaat voitaneen ottaa
käyttöön marraskuun aikana.

Kuntoportaat rakennetaan Skalaträsketin viereen
Kruunupyyssä. Kesä kului suunnitellessa ja valmistavien

maatöiden parissa, jotta mäestä saatiin noin 8 metriä
korkea. Kuntoportaista tulee noin 26 metriä pitkät.

https://link.webropolsurveys.com/S/22D0E0DBD82FE302


Kruunupyyn kunta on päättänyt haastaa kuntalaiset olemaan hyviä
lähimmäisiä toisilleen ja tekemään hyviä tekoja tämän viikon (viikko

43) aikana.
Tämän haasteen avulla haluamme konkreettisella tavalla muistuttaa

siitä, että meidän tulee huolehtia toisistamme.
Kaikenlaiset hyvät teot lasketaan, tärkeintä on, että ne tehdään

myötätunnolla ja välittämisellä. Muutamia esimerkkejä hyvästä teosta
ovat: antaa kohteliaisuus, tarjota ruokaa jollekin, soittaa tai vierailla
pitkästä aikaa tuttavan luona tai tarjoutua auttamaan esimerkiksi

lastenhoidossa tai lehtien haravoinnissa.

 Kun on tehnyt hyvän teon, voi sen rekisteröidä nimettömästi
sähköisen linkin kautta, joka jaetaan kunnan sosiaalisen median

kanavissa sekä kauppojen edustalla olevissa kylteissä. Hyvät teot voi
myös kirjata paperille ja jättää kunnan kirjastoihin. Linkki hyvän teon

rekisteröimistä varten löydät täältä.

Toivomme, että moni osallistuu tähän haasteeseen ja saamme
kerättyä upean kollaasin viikon aikana tehdyistä hyvistä teoista. 

Vielä ehdit tehdä hyviä tekoja

Kunta on hankkinut
maastorollaattorin

Maastorollaattori antaa mahdollisuuden vapaampaan
liikkumiseen maastossa henkilöille, jotka tarvitsevat
tukea ja vakautta kävellessään. Maastorollaattori on

muotoiltu selviytymään erityisesti epätasaisista
maastoista kuten soratiet, metsäpolut ja muut

ympäristöt ulkona, joissa tavallisen rollaattorin voi
olla vaikea edetä. 

Maastorollaattori lainataan kunnan kirjastojen kautta
ja se on helppo taittaa kasaan, jotta sen voi kuljettaa

esimerkiksi autossa.

Tonttikylttejä

Nyt olemme hankkineet hienot tonttialuekyltit viidelle
eri alueelle kunnassa, joten voit paikan päällä

tutustua vapaisiin tontteihin. Tonttikyltistä selviää
tontin koko, hinta ja paikka. QR-koodin kautta saat

vielä lisätietoa.
Kyltit löytyvät Fiskarholmenilta Kruunupyystä,

Alavetelistä Grovfurbackenista ja Forskansin alueelta
sekä Teerijärveltä Kiertotieltä ja Lyttsmäentieltä.

https://lnrbdidn.forms.app/untitled-form-5
https://lnrbdidn.forms.app/untitled-form-5


Iltapäiväkahvit tanssin kera
5.11

Iltapäiväkahvit tanssin kera järjestetään
jälleen Ruotsalaisuuden viikolla tiistaina

5.11 Gillestuganilla Alavetelissä klo. 
13–15. 

Samlingsorkestern vastaa musiikista ja
tarjoamme mukavan iltapäivän kahvin ja

pullan kera.
Tervetuloa!

Vesilaitokset osallistuivat lokakuun alussa valmiusharjoitukseen, jonka järjesti ELY-keskuksen
vesihuoltoyksikkö sekä INSTA. Harjoitus toteutettiin kirjoituspöytäharjoituksena Teamsin kautta, jossa

Kruunupyyn kunnan viisi vesihuoltoyhtiötä (Kronoby Vatten och Avlopp Ab, Ab Terjärv Vatten och
Avlopp, Nedervetil Vattenandelslag, Andelslaget Söderby Vatten ja Brännkärr-Backända

Vattenandelslag) kokoontuivat yhteisen pöydän ääreen kunnantalolla.
Valmiusharjoitus oli jaettu neljään vaiheeseen ja se alkoi uutislähetyksellä, jossa kerrottiin maata

lähestyvästä aurinkomyrskystä. 
Työryhmä keskittyi enemmän riskeihin, jotka aurinkomyrsky voi tuoda mukanaan ja aloitti välittömästi

keskustelun siitä mitä toimenpiteitä tulee tehdä, jotta mahdolliset häiriöt sähkönjakelussa olisivat
mahdollisimman pienet. Tässä osiossa valmiuden katsottiin olevan melko hyvä, vaikkei kirjallisia

ohjeita tällaiseen tilanteeseen olekaan. Myös se, että sähköverkossa on ollut häiriöitä aikaisemmin,
helpotti suunnittelua siitä, millaisiin toimenpiteisiin on ryhdyttävä.  

Ongelmat suurenivat huomattavasti, kun aurinkomyrskyn geomagneettiset häiriöt vaikuttavat
tiedonjakeluun. Tässä vaiheessa on tärkeää, että on jo ennalta tehdyt ohjeet, jotta voidaan kerätä ja

jakaa tietoa muille osapuolille, jotta tilanteen kokonaiskuva on selvillä. Lisäksi asukkaita on
tiedotettava tapahtumien kulusta ja niistä toimenpiteistä, joihin vesihuoltoyhtiöt ovat ryhtyneet.
Valmiusharjoituksen seurantakokouksessa lokakuun lopulla vesihuoltoyhtiöt käyvät läpi listan

toimenpiteistä, jotka harjoituksen aikana kirjattiin ja joiden avulla vesihuolto voi parantaa
valmiuttaan.

Jo tässä vaiheessa voidaan sanoa, että valmiusharjoituksesta oli hyötyä. Keskustelut harjoituksen
aikana olivat vilkkaita ja kaikki toivat esille hyviä näkökulmia.

Ruotsalaisuuden päivä 
-juhla Kvarnenilla 6.11

Ruotsalaisuuden päivänä 6.11
järjestämme jälleen Kokkolanseudulle
perinteisen Ruotsalaisuuden päivä -

juhlan. Juhla järjestetään tänä vuonna
Kvarnenilla ja se alkaa klo. 19. 

Ohjelmassa on sekä puheita että
musiikkia ja tarjoamme kahvia ja

leivoksia. Tervetuloa!

Vesiyhtiöt aurinkomyrskyssä



 Mielenterveysilta 20.11

Järjestämme kansallisella
mielenterveysviikolla ruotsinkielisen

mielenterveysillan. Fokus on henkilöiden
hyvinvoinnissa, joilla on läheinen tai tuttu,

jolla on mielenterveysongelmia tai
riippuvuussairaus. Mieli Pohjanmaan

mielenterveys ry, FinFami Pohjanmaa ja
USM esittelevät toimintaansa ja illan aikana

saamme kuulla kokemusasiantuntijoiden
kertomuksia siitä, kuinka he läheisinä ovat

löytäneet jaksamisen arjessa. Eva-Lott
Björklund vastaa musiikkitarjonnasta ja

tarjoamme glögiä ja pipareita. Ilmoittaudu
mukaan kansalaisopiston kautta. Ei

osallistumismaksua.

Kysely hyvinvointialueen
palveluverkon muutoksista

Hyvinvointialueen palveluverkkoon
esitetään muutoksia. Ehdotusten taustalla
on sekä tarve pienentää toiminnan kuluja

vastaamaan valtion rahoitusta, että
henkilöstön riittävyys. Ehdotetuista

muutoksista on tehty vaikutusten arvioinnit.
Palvelut korvataan uusilla, kevyemmillä
palveluilla tai palvelut siirtyvät uuteen

osoitteeseen. Muutosehdotukset on esitelty
aluehallitukselle 21.10. ja aluehallitus

päättää niistä 25.11. 
Voit nyt vastata kyselyyn ja ottaa kantaa

ehdotuksiin tämän linkin kautta.

Pian päätetään ensi vuoden
talousarviosta

Kunnan ensi vuoden talousarvio käsitellään
ensi maanantaina kunnanhallituksessa.

Kunnanhallituksen käsittelyn jälkeen
talousarvio 2025 ja taloussuunnitelma

2026–2027 käsitellään kunnanvaltuustossa
11.11. Voit seurata valtuuston

talousarviokäsittelyä suorana lähetyksenä
kunnan YouTube-kanavan kautta.

Yrityskylttitorni Teerijärvelle

Nyt tapahtuu Valtatie 13 ja Pohjoisen
Teerijärventien risteyksen lähettyvillä.

Uudelle yrityskylttitornille on tehty perustus
ja jos kaikki sujuu suunnitelmien mukaan,
niin uusi kylttitorni asennetaan viikolla 46.

Torni vihitään käyttöön joulukuussa.

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/aaa75934-ba24-4bc5-9b34-8f1c00fc95b4?displayId=Fin3205493&surveyLocale=fi

